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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Veřejná zakázka:  Oprava podlahy v nepodsklepené části 1.NP včetně opravy kuchyněk  

v MŠ Šponarova 16, Ostrava - Hrabůvka 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 7. 3. 2023 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 

 

Nedohledali jsme bližší popis podsypu, prosíme o upřesnění (typ kameniva, frakce) 

Odpověď č. 1 Struskový štěrk frakce 8/16.  

Dotaz č. 2 

 

Prvky, které jsou doplňky plošných konstrukcí a udávají se v bm nelze jednoznačně 

ocenit příplatkem za m2. Prosíme o upřesnění výměry v bm. 

Odpověď č. 2 Nacenit v m², pro nacenění použít přepočet 1m/m² 

 

   

  všem dodavatelům  

  zveřejněním na profilu zadavatele  

 - zde -  

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/026532/23/OŠK/Kis     VZ 21.23 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Ing. Kišová Jana 
Telefon: +420 599 430 337 
Fax:  
E-mail: jana.kisova@ovajih.cz 
  
Datum: 08.03.2023 
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Dotaz č. 3 

 

Položky stanovené souborem nelze jednoznačně ocenit. Prosíme o konkrétní výměru v 

m2. 

Odpověď č. 3 
Nacenit soubor: 

okna  v kuchyňkách velikosti 1500x1350m,  v ostatních dotčených místnostech 

velikosti 1500x2100m,  dveřní otvory okótovány ve výkresech. 

Dotaz č. 4 

 

O jaký průměr uzavíracího ventilu se jedná? 

Odpověď č. 4 DN 15  

Dotaz č. 5  5) 

 

Jedná se o profil pro překrytí objektové dilatace v podlaze ve dveřích? Jak široká je 

dilatační spára? 

Odpověď č. 5 Ano, položka označena ve výkresech písmenem D, dilatační spáry tl.25mm. 

Dotaz č. 6 

 

 
a) Sokl bude PVC 30x30 mm?  

b) Zmíněné dilatační profily jsou ty samé, které jsou uvedeny v pol. 36?  

c) Prosíme o upřesnění, o jaké vložení pásky do tmele ve styku podlaha x stěna a do 

vnitřních svislých rohů se jedná?  

 

Odpověď č. 6 
a) Sokl PVC 30x30 mm 

b) objektová dilatace v pol. 36, přechodové lišty u ostatních dveří 

c) standartní koutová páska 

Dotaz č. 7 

 
O jaké množství jakého typu svítidel se jedná? 

Odpověď č. 7 
Nacenit soubor: 

Svítidla přisazená zářivková, herna 10ks, ostatní místnosti po 2ks 
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Dotaz č. 8 8) 

 

Prvky, které jsou doplňky plošných konstrukcí a udávají se v bm nelze jednoznačně 

ocenit příplatkem za m2. Prosíme o upřesnění výměry v bm. 

Odpověď č. 8 Nacenit v m², pro nacenění použít přepočet 4m/m². 

Dotaz č. 9 

 

Položky stanovené souborem nelze jednoznačně ocenit. Prosíme o konkrétní výměru 

v m2. 

Odpověď č. 9 
Nacenit soubor: 

okna  v kuchyňkách velikosti 1500x1350m,  v ostatních dotčených místnostech 

velikosti 1500x2100m,  dveřní otvory okótovány ve výkresech. 

Dotaz č. 10 

 

Prosíme o přesnější specifikaci demontáží a vybavení, takto nelze položku 

jednoznačně ocenit. 

Odpověď č. 10 
Umístění pozic ve výkrese a upřesnění délky: 

Přípravna 1 délka kuchyňské linky (spodní a horní skříňky) dl. 1800mm, dl.2800mm. 

Přípravna 2 délka kuchyňské linky (spodní a horní skříňky)  2x dl. 1800mm, dl. 

2100mm a dl. 1600mm. 

Dotaz č. 11 

 

Prvky, které jsou doplňky plošných konstrukcí a udávají se v bm nelze jednoznačně 

ocenit příplatkem za m2. Prosíme o upřesnění výměry v bm. 

Odpověď č. 11 Nacenit v m², pro nacenění použít přepočet 2m/m². 

Dotaz č. 12 12) 

 

Chápeme podle specifikace správně, že se jedná o dotažení kabeláže v liště z 

rozvaděče ke třem zásuvkám? Kolik a jakých průrazů bude třeba provést? 

Odpověď č. 12 Specifikace dle popisu položky, ano kabeláž v lištách, které jsou ve specifikaci 

popsány, do místnosti jeden průraz pro kabel. 
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Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 
 

S pozdravem 

 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a sportu 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
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